
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和４ー５年度　横断道黒須川橋上部工事
徳島県小松島市立江町中ノ坪地先から野神地先
令和4年12月23日から令和6年1月31日まで
プレストレスト・コンクリート工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
荒瀬　美和
香川県高松市サンポート３番３３号

令和4年12月2日
三井住友建設（株） 四国支店
愛媛県新居浜市磯浦町１６－６

2010001131477
一般競争入札（総合
評価）

687,918,000 633,567,000 92.10

令和４ー５年度　外環簡易道路情報板外工事
愛媛県松山市余戸
令和5年4月3日から令和6年3月29日まで
通信設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
中屋　正浩
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和4年12月8日
岩崎電気（株） 四国営業所
香川県高松市今里町２－１１－６

1010001134761
一般競争入札（総合
評価）

58,102,000 56,100,000 96.55

令和４ー５年度　国道３３号仁淀川橋橋梁補修工事
高知県吾川郡いの町羽根
令和4年12月27日から令和6年3月29日まで
橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
岡本　雅之
高知県高知市江陽町２－２

令和4年12月26日
入交建設（株）
高知県高知市南久保４－４７

5490001000210
一般競争入札（総合
評価）

331,694,000 305,250,000 92.03

令和４ー６年度　桑野道路下大野トンネル工事
徳島県阿南市下大野町五反畑から長生町張
令和5年1月6日から令和6年12月12日まで
一般土木工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
荒瀬　美和
香川県高松市サンポート３番３３号

令和4年12月2日
佐藤工業（株） 四国営業所
香川県高松市松島町１－１２－１
２

2230001001055
一般競争入札（総合
評価）

2,387,066,000 2,196,095,000 92.00

令和４ー５年度　肱川玉川堤防工事
愛媛県大洲市阿蔵地先
令和5年1月4日から令和5年7月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
肱川緊急治水対策河川事務所長
松山　芳士
愛媛県大洲市中村２１０

令和4年12月9日
（株）浅田組
愛媛県宇和島市寄松甲１５４

3500001015274
一般競争入札（総合
評価）

428,054,000 416,900,000 97.39

令和４ー５年度　外環ＣＣＴＶ設備外工事
愛媛県松山市余戸
令和5年4月3日から令和6年3月29日まで
通信設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
中屋　正浩
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和4年12月2日
三菱電機システムサービス（株）
四国支店
香川県高松市花園町１－９－３８

1010901011705
一般競争入札（総合
評価）

58,135,000 52,690,000 90.63

令和４ー５年度　安芸道路安芸中地区改良工事
高知県安芸市東浜
令和4年12月10日から令和5年8月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
岡本　雅之
高知県高知市江陽町２－２

令和4年12月9日
（株）竹内建設
高知県南国市植田６７４－１

1490005001943
一般競争入札（総合
評価）

291,951,000 269,280,000 92.23

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和４ー５年度　南国安芸道路西野地区改良第５工事
高知県香南市野市町西野
令和4年12月8日から令和5年8月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
岡本　雅之
高知県高知市江陽町２－２

令和4年12月7日
ジョウトク建設（株）
高知県南国市前浜７４３－１

4490001003890
一般競争入札（総合
評価）

297,209,000 277,750,000 93.45

令和４ー５年度　肱川阿蔵堤防外工事
愛媛県大洲市阿蔵地先
令和5年1月4日から令和5年8月30日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
肱川緊急治水対策河川事務所長
松山　芳士
愛媛県大洲市中村２１０

令和4年12月22日
村上工業（株）
愛媛県大洲市若宮５２８－１

4500001008120
一般競争入札（総合
評価）

189,684,000 178,200,000 93.95


